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Sayın Okurlarımız,

 Yeni bir bülten  İle yine beraberiz. Bu bültenimizde siz saygıdeğer okurlarımızla, ArGe bi-

rimimizin yoğun bir çalışma içinde geçirdiği altı aylık periyot boyunca yapmış olduğu tüm fa-

aliyet ve çalışmaları paylaşıyoruz. teknolojinin müthiş bir hızla ilerlediği günümüzde ArGe 

çalışmaları bize yeniliklerin kapısını açtığı gibi dünyanın değişim hızına ayak uydurmamızı 

da sağlıyor. Milli eğitim Müdürlüğü ArGe çalışmaları hem kısa vadede hem de uzun vadede 

sonuç odaklı olarak ilerlemekte-dir. İlimizin eğitimdeki istatistikleri de bizim bu çalışmaları-

mızı doğrular niteliktedir. eğitimde en öncelikli hedefimiz insani, ilmi ve milli değerleri ön 

planda tutmaktır. Ailesine, vatanına milletine saygılı ve çağın gerektirdiği yeterliliklere sahip 

bireyler ye-tiştirmek için tüm çalışmalarımızın özenli ve başarılı bir şekilde yürütülmesi ge-

rektiği bilinciyle çalışmaktayız. Yüksek hız, sonuç odaklı düşünceleri ve enerjisi ile bizi sürekli 

araştırma ve yeniliğe sevk eden, bu yolda bize verdiği sonsuz destek için İl Milli eğitim Müdü-

rümüz Sayın Murat Yİğİt’e teşekkürlerimizi sunarız. arge81@meb.gov.tr e-posta adresimiz 

üzerinden bültenimize ve çalışmalarımıza dair her türlü eleştirilerinizi gönderebilirsiniz. De-

ğerli fikirleriniz bizim daha çok düşünmemize ve gelişmemize katkı sağlayacaktır. Bir dahaki 

sayımızda buluşmak temennisiyle…

Ar-Ge BülteNİ
ÇAlIŞMA eKİBİ
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1 düzce üniversiTesi ve il Milli eğiTiM 
MüdürlüğüMüz arasında iMzalanan lisansüsTü 

eğiTiM ProTokolü yenilendi

ProTokoller

Düzce Üniversitesi ile İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğümüz arasında Bakanlığımıza bağlı 
çalışan personellere yönelik Lisansüstü Eği-
tim Protokolü ilk olarak 28 Temmuz 2017 
tarihinde imzalanmıştı. Lisansüstü Eğitim 
Protokolü Sayın Valimiz Zülkif DAĞLI, 
Düzce Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ni-
gar DEMİRCAN ÇAKAR ve İl Milli Eğitim 
Müdürümüz Murat YİĞİT’in katılımlarıyla 
Valilik Toplantı Salonunda gerçekleştirilen 
imza töreni ile protokol süresi 1 yıl uzatıldı.

Protokol kapsamında üniversite dokto-
ra, tezli ve tezsiz yüksek lisans öğrenci alım 
ilanlarında ek kontenjan açmakta ayrıca 
tezsiz yüksek lisans öğrenci alımlarında öğ-
retmenlerimize ders ücretlerinde %30 indi-
rim uygulamaktadır. 

Protokol kapsamında iki yıl içerisinde 75 
öğretmenimiz yüksek lisans programlarına 
dahil olmuş ilk yıl kayıt yaptıranlardan 34’ü 
20 Şubat 2019 tarihinde üniversitede dü-
zenlenen törenle diplomalarını almışlardır.

Protokol kapsamında 2019-2020 eğitim 
öğretim yılında da güz döneminde 35 per-
sonelimiz ön başvuru yapmış olup Eğitim 
Yönetimi ve Denetimi Tezsiz Yüksek Lisans 
Programına 20 kişi, Toplam Kalite Yöneti-
mi Tezsiz Yüksek Lisans Programına 3 kişi, 
İşletme Tezsiz Yüksek Lisans Programına 1 
kişi, Tarih Tezsiz Yüksek Lisans Programı-
na 2 kişi olmak üzere toplam 26 öğretmen 
ve personelimiz tezsiz yüksek lisans eğiti-
mine başlamıştır.

Protokol kapsamında önceki yıllardan 
devam eden 41 personelimize ek olarak bu 
yıl başlayan 26 kişi ile beraber toplamda 67 
personelimiz yüksük lisans eğitimlerine de-
vam etmektedir.
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Mesleki ve Teknik eğiTiMde işBirliği ProTokolü 
kaPsaMında ToPlanTılar düzenlendi

düzce üniversiTesi ve MüdürlüğüMüz arasında 
iMzalanan iş Birliği ProTokolü kaPsaMında 

eğiTiM FaaliyeTleri Planlandı

İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz ile Doğu 
Marmara Kalkınma Ajansı (MARKA) 
arasında Mesleki Eğitimin geliştirilme-
si amacıyla imzalanan “Mesleki ve Teknik 
Eğitimde İşbirliği Protokolü” kapsamında 
yapılacak olan çalışmaları planlamak üzere 

Müdürlüğümüz Mesleki ve Teknik Eğitim-
den Sorumlu Müdür Yardımcımız Turan 
ŞAHİN başkanlığında, MARKA yetkilileri 
ve Mesleki Eğitim idareci ve öğretmenleri 
ile toplantılar düzenlendi.

Düzce Üniversitesi ve Müdürlüğümüz 
arasında imzalanan iş birliği protokolü kap-
samında 2019-2020 eğitim öğretim yılında 
yönetici ve öğretmenlere yönelik mesleki 
gelişimlerini arttırıcı; eğitim, konferans, se-
miner ve kurs faaliyetleri gerçekleştirilecek-
tir. Bu kapsamda Düzce Üniversitesi Eğitim 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa Koç, 
İl Milli Eğitim Müdürü Murat Yiğit, Milli 

Eğitim Şube Müdürü Ahmet Yakupoğlu ve 
Milli Eğitim AR-GE Proje Koordinatörü 
Ali Kemal Ardıç faaliyetlerin planlanması 
için toplantı gerçekleştirmişlerdir. Yapılan 
toplantıda yönetici ve öğretmen eğitimi 
kapsamında toplam 17 faaliyet gerçekleşti-
rilmesine karar verilmiştir.



20
20

 Oc
ak

8

Bakanlığımızca kamuoyu ile paylaşılan 
2023 Eğitim Vizyon Belgesinde okullar-
da kurulması hedeflenen Tasarım Beceri 
Atölyeleri’nin kurulumuna destek sağlan-
ması amacıyla Valimiz Sayın Dr. Zülkif 
DAĞLI’nın himayelerinde hazırlanan 99 
adet mektup ilimiz ve bölgemizde faaliyet 
gösteren ve 2018 yılı verilerine göre ili-
mizde vergi rekortmeni olmuş firmalara 
gönderilmiş olup, yapılan destek çağrısına 
İlimizde inşaat sektöründe faaliyet yürüten 
AKFA KİLİTTAŞ LTD. ŞTİ. firmasından 
dönüş yapılmıştır.

Yapılan ön görüşmede Merkez 23 Nisan 
İlkokulu bünyesinde 60m2’lik bir alana Ta-

sarım Beceri Atölyesi kurulmasında muta-
bakat sağlanmış olup, atölyenin 2019-2020 
eğitim öğretim yılı 2. dönem başı itibariyle 
tamamlanması ve  okula teslim edilmesi 
çerçevesinde, AKFA KİLİTTAŞ LTD. ŞTİ. 
firması ile İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz 
arasında protokol imzalanmıştır.

2. organize sanayi Bölgesi Başkanlığı’ndan Hacı 
HidayeT Türkseven özel eğiTiM uygulaMa okulu’na 

BisikleT yolu ve çocuk oyun alanı

TasarıM Beceri aTölyesi kuruluMu için ProTokol 
iMzalandı

İlimiz Hacı Hidayet Türkseven Özel Eği-
tim Uygulama Okulu 1. Kademe öğrenci-
lerimizin fiziki aktivitelerini çeşitlendirmek 
ve otizmli çocuklara fayda sağlamak ama-
cıyla, Türkiye Beyazay Derneği aracılığı ile 
İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz ve 2. Or-
ganize Sanayi Bölgesi Başkanlığı arasında 
okul bahçesine bisiklet yolu ve çocuk oyun 
alanı yapımı ile ilgili protokol imzalandı.

Konu ile ilgili olarak Düzce 2. OSB Mü-

dürü Engin KARADUMAN, 2. OSB Müdür 
Yardımcısı Sefa AKARSU, Türkiye Beyazay 
Dernegi Yönetim Kurulu Üyesi Osman Yİ-
ĞİT ve İlhani ATASEVER İl Milli Eğitim 
Müdürümüz Murat YİĞİT’i Makamında 
ziyaret ettiler.
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Mesleki ve Teknik eğiTiMde iş Birliği ProTokolü 
iMzalandı

Valimiz Sayın Dr. Zülkif Dağlı’nın baş-
kanlığında, Valilik Makam Toplantı Salo-
nunda Müdürlüğümüz ile Doğu Marmara 
Kalkınma Ajansı arasında, mesleki eğitimin 
geliştirilmesi, yaygınlaştırılması ve kalitesi-
nin arttırılması için “Mesleki ve Teknik Eği-
timde İş Birliği Protokolü” imzalandı.Ortak 
tema “Mesleki ve Teknik Eğitim”  olarak 
belirlendi

2019 yılı itibariyle, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı, her yıl ajansların bölgesel ön-
celiklerine ilişkin faaliyetleri ile birlikte 
bölgelerindeki paydaşlarla koordinasyon 
sağlayarak ülke sathında ölçülebilir etki 
oluşturacak şekilde aynı paydada faaliyet 
üretebilecekleri bir ortak tema belirleme ve 
buna yönelik usul esaslar oluşturma yönün-
de karar aldı. Bu çerçevede Sanayi ve Tek-
noloji Bakanlığı tarafından 2019 yılı kal-
kınma ajansları ortak teması  “Mesleki ve 
Teknik Eğitim”  olarak belirlendi. Bu tema 
belirlenirken Doğu Marmara Kalkınma 
Ajansı’nın geçmiş dönem mesleki ve tek-
nik eğitime ilişkin faaliyetleri ve ilgili Mali 
Destek Programı da referans olarak dikkate 
alındı.

2019 yılı temasını en etkin ve maksimum 
fayda sağlayacak şekilde uygulayabilmek 
için Doğu Marmara Kalkınma Ajansı ile 
Müdürlüğümüz arasında mesleki eğitim 

temalı çalışmaları koordinasyon halinde 
yürütmek üzere, Mesleki ve Teknik Eğitim-
de İş Birliği Protokolü imzalandı. Protoko-
lün amacı, MEB 2023 Eğitim Vizyonu ve 
2019 yılı Kalkınma Ajansları için belirlenen 
Mesleki ve Teknik Eğitim Uygulama Çer-
çevesinde belirtilen mesleki eğitimin geliş-
tirilmesi, yaygınlaştırılması ve kalitesinin 
arttırılması hedeflerine katkı yapmak üzere 
Düzce sınırları içerisindeki tüm mesleki ve 
teknik eğitim paydaşları arasında farkında-
lık oluşturmak.

Protokol kapsamında oluşturulan Pro-
tokol Yürütme Kurulu’nun yönetim ve de-
netiminde yapılacak faaliyetler; Protokol 
Yürütme Komisyonu’nun yapacağı bir plan 
kapsamında 2019/2020 eğitim ve öğretim 
yılı içerisinde gerçekleştirilecektir. Bu faa-
liyetlerle bölgemizde mesleki eğitimin tanı-
tılması ve cazibesinin artırılması hedeflen-
miştir. Öğrencilere, velilere ve tüm mesleki 
eğitim paydaşlarına mesleki eğitimin ken-
dilerine sağlayacağı olanaklar ve fırsatlar 
tanıtılacaktır. Doğu Marmara Kalkınma 
Ajansının 2018 ve 2019 yıllarında İmalat 
Sanayiine Yönelik Meslek Eğitiminin Geliş-
tirilmesi Mali Destek Programı kapsamın-
da Doğu Marmara Bölgesi’nde desteklenen 
proje sayısı 42’dir.



20
20

 Oc
ak

10

2 Merkez düzce arsal anadolu lisesi erasMus 
Projesi kaPsaMında ülkeMize gelen MisaFirler ile 

vali Beyi ziyareT eTTiler

aB Projeleri

ERASMUS+ Stratejik Okul Ortaklığı 
Projesi Kapsamında Fransa, Polonya ve 
Romanya’dan İlimize Gelen Öğretmen ve 
Öğrenciler Milli Eğitim Müdürümüzü Zi-
yaret ettiler

KA229 ERASMUS+ Stratejik Okul Or-
taklığı Projesi olan “Öğrencilerin Bütünsel 
Sağlığını Güçlendirme Projesi” Türkiye, 
Fransa (Marsilya), Polonya ve Romanya or-
taklığında başlamış ve devam etmektedir. 

İlimiz Merkez Arsal Anadolu Lisesi, proje 
ziyareti kapsamında 03 - 08 Kasım 2019 
tarihleri arasında Fransa, Polonya ve 
Romanya’dan gelen toplam 8 öğretmen ve 
29 öğrenciye ev sahipliği yapmaktadır. 

Proje ortağı öğretmen ve öğrenciler Düz-
ce Valisi Dr. Zülkif DAĞLI’yı makamında 
ziyaret ettiler.
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Merkez düzce BiliM ve sanaT Merkezi  
öğrencilerine e-Twinning Belgeleri verildi

Avrupa’daki okullar için oluşturulmuş 
bilgi ve iletişim topluluğu olan eTwinning 
portali içerisinde yer alan Düzce Bilsem, 
çeşitli projeler ile yer almaktadır. 2005 yı-
lında Avrupa Komisyonu e-öğrenme prog-
ramının ana hareketi olarak başlatılan eT-
winning, Erasmus sürecini desteklemekte 
ve alt yapı olabilme niteliğindedir. Düzce 
Bilsem’ in  çalıştığı projelerden ikisi bu kap-
samda Ulusal Kalite Etiketi almaya hak ka-
zanmıştır. Belgeleri teslim etmek ve portal 

ile ilgili bilgilendirme yapmak üzere eTwin-
ning Düzce koordinatörü Elif Fergane Düz-
ce Bilsem’e konuk olmuştur. Kalite etiketine  
layık görülen projeler; “Samsun’dan Doğan 
Bağımsızlık Güneşi - 100. Yıl” ve “Future 
2.0” ile öğrenci ve öğretmenler öğrenme 
ortamlarını zenginleştirmiş ve farklı okul-
lar ile ortak çalışmalara imza atmışlardır. 
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Bienal, Fransızca iki yılda bir düzenlenen 
etkinliklere verilen addır.

Okulumuz Aile ve Tüketici Hizmetleri 
alanının E-Twinning projesi olan “7.KITA 
İSTEMİYORUZ” projesi kapsamında 16.İs-
tanbul Bienaline katıldı. Etkinlikte gezi göz-
lem yaparak proje çalışmalarını sürdüren 
Zübeyde Hanım Mesleki ve Teknik Anado-
lu Lisesi proje basamaklarından birini daha 
tamamlamış oldu.

Yedinci Kıta sanatı, insanın etkilerini, 
takip ettiği yolları, bıraktığı izleri ve insan-
olmayanlarla etkileşimini araştıran bir ant-
ropoloji olarak tanımlıyor. Bienal ana başlı-
ğını, Antroposen çağının küresel ısınmayla 

birlikte en gözle görünür sonuçlarından biri 
olan, Pasifik Okyanusu’nun ortasındaki de-
vasa atık yığınından alıyor.

Popüler bilimdeki adıyla “Yedinci Kıta” 
3-4 milyon kilometrekare genişliğinde, 7 
milyon ton ağırlığındaki bir plastik yığının-
dan meydana geliyor. İnsan atıklarının ok-
yanusun ortasında dünyaya yeni bir kıta ka-
zandırdığı bu olay, 16. İstanbul Bienali için 
ekolojik sorunlar karşısında sanatın güncel 
durumunu pek çok sanatçı, düşünür, antro-
polog ve çevreci ile birlikte araştırmak için 
bir çıkış noktası oluşturuyor.

Merkez düzce züBeyde HanıM Mesleki ve Teknik 
anadolu lisesi 7.kıTa Bienali’ne kaTıldı
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15-18 yaş aralığındaki kız öğrencilere 
mesleki eğitim verilen okulumuzda özel 
eğitim ihtiyacı olan öğrenciler de normal 
sınıflarda ve atölyelerde eğitimlerine de-
vam etmektedirler. Okul ortamlarının nor-
mal öğrencilere göre düzenlenmiş olması, 
özel eğitim öğrencilerimizin çeşitli sorun-
larla karşılaşmasına neden olmaktadır. Bu 
sorunlarla birlikte sosyal ve psikolojik açı-
dan ihtiyaç duydukları desteği de yeterin-
ce alamamaktadırlar. Okul ortamında en 
sık karşılaştığımız sorunları aşağıdaki gibi 
özetleyebiliriz:

Özel eğitim öğrencilerine gerekli zama-
nın ayrılamaması,

Özel eğitim öğrencilerinin sayısının gi-
derek artması,

Öğretmenlerin sınıf içi sorunlarda nasıl 
müdahale edecekleri konusunda çaresizlik 
hissetmeleri,

Özel eğitimin öğretmenlerin uzmanlık 
alanlarının dışında kaldığı için eğitim ek-
sikliklerinin bulunması,

Öğretmenlerin yöntem ve teknik bilgile-
rinin yetersiz kalması,

Özel eğitim öğrencilerinin sınıfta yaşadı-
ğı uyum problemleri.

Bu sorunlara çözüm aranması amacıyla 
“SINIFTA BEN DE VARIM”  projesi  hazır-
lanmıştır. 2019/2020 Eğitim Öğretim yılın-
da Erasmus tarafından kabul almıştır.

Proje ile ilgili detaylı bilgiye ulaşmak için 
https://siniftabendevarim.blogspot.com/  
blog sayfasını takip edebilirsiniz...

Merkez düzce züBeyde HanıM Mesleki ve Teknik 
anadolu lisesi sınıFTa Ben de varıM” erasMus 

Projesini Hazırladı
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‘Her şehrin kendine has kokusu vardır’ 
sloganıyla yola çıkıp bunu eTwinning por-
talında projeye dönüştürerek Türkiye’nin 
81 ilinden ve Yavru Vatan Kıbrıs’tan gelen 
400 öğretmen ve öğrencinin katılımıyla 
“Şehirler ve Kokular” projesinin final sergi-
si Alanya da gerçekleştirildi.

Hürriyet Ortaokulu İngilizce öğretmen-
leri İpek Çakmak Yılmaz ve Elif Fergane  
‘Şehirler ve Kokular’ isimli eTwinning pro-
jesi kapsamında 26 Ekim Cumartesi günü 
Alanya Yat Limanında kurulan sergi ala-
nında İlimizi yöresel yiyecekleri ve kokuları 

ile temsil etti. Yoğun katılım ile gerçekleşen 
sergide her şehir kendisine ait kokusu, yiye-
cekleri ve ürünlerini tanıttı. 

Sergi sonunda 81 ilden getirilen toprak-
ların bir araya getirilmesi ile zeytin ağacı 
dikildi. Projenin en değerli sembollerinden 
biri olan bu barış ağacı “Türkiye Ağacı” ola-
rak adlandırıldı. 

Proje final sergisi sonrası 400 öğretmen 
ve öğrenci büyük bir coşkuyla 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramı’nı marşlarla şiirlerle 
kutladı.

Merkez HürriyeT orTaokulu  
şeHirler ve kokular isiMli eTwinning Projesi ile 

iliMizi TeMsil eTTi
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Creaction projesi kapsamında yapılan İs-
panya hareketliliğine toplam 6 ülkeden 36 
öğrenci ve 18 öğretmen katıldı.

Çevre bilinci konusunda aktiviteler yap-
mak için bir araya gelen öğrenciler çevreyi 
temiz tutma, çevre posteri hazırlama, doğal 
sabun yapımı aktivitelerine katıldılar. Doğa 
yürüyüşü ve kültürel ziyaretler gerçekleştir-
diler.

Merkez MusTaFa keMal orTaokulu  
erasMus+ ka2 creacTion Projesi isPanya 

HarekeTliliği
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3çalışTay, Panel,seMiner

Müdürlüğümüz ile Düzce Üniversitesi 
arasında imzalanan Eğitimde İşbirliği Pro-
tokolü çerçevesinde, 2023 Eğitim Vizyonu 
ve Bilge Liderlik Akademisi kapsamında 
16.12.2019 tarihinde Osman Kuyumcu 
Anadolu İmam Hatip Lisesinde, Dr. Öğre-
tim Üyesi Aslıhan KUYUMCU VARDAR, 
Dr. Öğretim Üyesi Filiz ACAR  tarafından 
öğretmenlerimize yönelik “21. Yüzyıl Bece-
rileri” konulu eğitim düzenlenmiştir.

Düzenlenen eğitime 140 öğretmenimiz 
katılmıştır.

2023 Eğitim Vizyonu  ve Bilge Liderlik 
Akademisi çerçevesinde Düzce Üniversi-
tesi ile imzalanan protokol  kapsamında, 
Yavuz Selim Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi’nde, Sakarya Üniversitesi  Eğitim Fa-
kültesi  Araştırma Görevlisi  Erol UĞUR  
tarafından tüm Merkez ilk  ve ortaokullar-
da görev yapan Rehber Öğretmenlerimize 
“Kabul ve Kararlılık Terapisi Eğitimi” veril-
di.

Bilge liderlik akadeMisi kaPsaMında “kaBul ve 
kararlılık TeraPisi eğiTiMi” eğiTiMi düzenlendi

Bilge liderlik akadeMisi kaPsaMında “21. yüzyıl 
Becerileri” eğiTiMi düzenlendi
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Bakanlığımızın 2023 Eğitim Vizyonu 
Belgesinde yer alan hedefler doğrultusunda 
sürdürülen faaliyetler kapsamında Müdür-
lüğümüz, Mehmet Akif İnan Hafız İmam 
Hatip Lisesi  ve Düyet-der ortaklığında 
“Teknolojiyi Paylaşarak Değerlendiriyoruz” 
isimli proje  ara tatil döneminde  Mehmet 
Akif İnan Hafız İmam Hatip Lisesi Beyciler 
Kampüsünde başarıyla gerçekleştirildi.

Mehmet Akif İnan Hafız İHO Bilim, Fen 
ve Teknoloji Kulübü danışman öğretmeni 
Bekir BİLGE koordinesinde, İlimiz birleş-
tirilmiş sınıf uygulaması yapan ilkokul öğ-
retmenlerinin katılımı ile gerçekleştirilen 
“Çizgi İzleyen Robot ve Kodlama Robotu”  
eğitimi iki gün sürdü.

Müdürlüğümüz ile Düzce Üniversitesi 
arasında imzalanan Eğitimde İşbirliği Pro-
tokolü çerçevesinde, 2023 Eğitim Vizyonu 
ve Bilge Liderlik Akademisi kapsamında 
18.12.2019 tarihinde Mehmet Akif İnan 
Hafız Anadolu İmam Hatip Lisesi’nde Dr. 
Öğretim Üyesi Abdi GÜNGÖR tarafından 
rehber öğretmenlerimize yönelik “Adleryan 
Teori ve Psikoterapi” eğitimi düzenlendi.

Düzenlenen eğitime 87 öğretmenimiz 
katıldı.

Bilge liderlik akadeMisi kaPsaMında “adleryan 
Teori ve PsikoTeraPi” eğiTiMi düzenlendi

Bilge liderlik akadeMisi kaPsaMında “çizgi izleyen 
roBoT ve kodlaMa roBoTu” eğiTiMi düzenlendi
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Düzce Üniversitesi Eğitim Fakültesi De-
kanı Prof. Dr. Mustafa KOÇ ve bölüm aka-
demisyenlerince, 

İlimizde görev yapan rehber öğretmenle-
re yönelik,

‘’Kriz ve Krize Müdahale Formatör Eği-
timi”  konulu  5 günlük seritifkalı kurs fa-
aliyeti,

Düzce Üniversitesi Eğitim Fakültesi ders-
liklerinde gerçekleştirildi.

Düzce Üniversitesi öğretim üyesi Prof. 
Dr. Abdullah ADIGÜZEL tarafından,

İlimiz Merkezindeki  ortaokul ve liseler-
de  görev yapan  branş öğretmenlerimize 
yönelik,

“Soru Hazırlama Teknikleri’’ konulu eği-
tim faaliyeti,

Düzce Öğretmenevi ve ASO Müdürlüğü 
salonunda gerçekleştirildi.

Bilge liderlik akadeMisi kaPsaMında “kriz ve krize 
yönelik ForMaTör” eğiTiMi düzenlendi

Bilge liderlik akadeMisi kaPsaMında “soru 
HazırlaMa Teknikleri” eğiTiMi düzenlendi
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Bakanlığımız Öğretmen Yetiştirme ve  
Geliştirme Genel Müdürlüğü koordinasyo-
nunda Müdürlüğümüz tarafından Mahalli 
Hizmetiçi Eğitim Faaliyetleri kapsamında 
Kaynaşlı Anadolu Lisesinde 11-12 Kasım 
2019 tarihleri arasında Namık Kemal İlko-
kulu Müdürü İbrahim GÖL, Gazi Mustafa 
Kemal Ortaokulu öğretmeni İrfan YIL-
MAZ, Şükran Öney Anaokulu Okul Öncesi 
öğretmeni Firdevs Müge YILMAZ, Düzce 
Özel Eğitim Anaokulu Özel Eğitim öğret-
meni Emine ABDULAZİZOĞLU, Aydın-
pınar Ortaokulu Müdür Yardımcısı Osman 
AYHAN tarafından İlimiz öğretmenlerine 
yönelik “Okul Tabanlı Afet Eğitimi Semi-
neri” düzenlenmiştir. 

Müdürlüğümüz tarafından Mahalli Hiz-

metiçi Eğitim kapsamında ilimiz öğret-
menlerine yönelik Oryantiring sporunun 
tanınmasını ve bu sporun okul içi/dışı öğ-
renme ortamlarında ders kazanımlarıyla 
ilişkilendirilerek eğitim aracı olarak kulla-
nılmasını sağlamak amacıyla Çakırlar İl-
kokulu, Cumhuriyet İlkokulu ve Düzce 15 
Temmuz Şehitler Anadolu Lisesi’nde 18-22 
Kasım 2019 tarihleri arasında Cumhuriyet 
İlkokulu öğretmeni Baki YAZICIOĞLU, 
Beyciler İlkokulu Sınıf Öğretmeni Mustafa 
KIRIKOĞLU, Düzce 15 Temmuz Şehitler 
Anadolu Lisesi Beden Eğitimi öğretmeni 
Fatih ALBAYRAK tarafından verilen “Or-
yantirig Eğitimi” düzenlenmiştir.

Bilge liderlik akadeMisi kaPsaMında “okul TaBanlı 
aFeT eğiTiMi seMineri” ve “oryanTirig eğiTiMi” 

düzenlendi
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Müdürlüğümüz ve Doğu Marmara Kal-
kınma Ajansı işbirliği ile “Güçlü Yarınlar 
İçin Özel Yetenekli Öğrencilerin Eğitimi” 
konulu öğretmen semineri Düzce Yavuz 
Selim Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde 
düzenlenmekte olup, sınıflarında özel eği-
tim öğrencisi olan 60 sınıf öğretmenimiz, 
Bilim ve Sanat Merkezi’nde görevli 13 öğ-
retmenimiz özel eğitim öğrencileri hakkın-
da eğitim almaktalar.

Mesleki Çalışma Haftası kapsamında 
Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü tarafın-
dan gerçekleştirilen ve çevre okullardaki 
öğretmenlerin de katılım sağladığı resim 
kursu Konuralp Anaokulu Müdürlüğünde 
devam ediyor.

Bakanlığımız Yenilik ve Eğitim Teknolo-
jileri Genel Müdürlüğü ile İstanbul İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü işbirliğinde bilgisayar 
bilimlerinin matematik, fen ve sosyal bilim-
ler alanında nasıl bütünleştirilebileceğinin 
çerçevesinin çizilmesi amacıyla İstanbul 
Şişli Nilüfer Hatun Ortaokulu’nda Bilişim 
Teknolojileri öğretmeni olarak görev yapan 
Gökçen EREK tarafından İlimiz öğretmen-
lerine verilen “Harezmi Eğitim Modeli Öğ-
retmen Kursu” Düzce Borsa İstanbul Mes-
leki ve Teknik Anadolu Lisesinde yapıldı.

Bilgi liderlik akadeMisi kaPsaMında öğreTMen 
eğiTiMleriMiz devaM ediyor
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Düzce Üniversitesi öğretim görevlisi 
Doç. Dr. Fatih Çetin ÇETİNKAYA tarafın-
dan,

İlimiz Merkezindeki  temel eğitim okul-
larında görev yapan  öğretmenlerimize yö-
nelik,

“ Masaldan Drama ya’’ konulu eğitim fa-
aliyeti,

Düzce TOKİ Mehmet Akif Ersoy İlkoku-
lu Drama ve Eleştirel Düşünme Atölyesin-
de gerçekleştirildi.

Düzce Üniversitesi Dr. öğretim üyesi Zeynep Seda ÇAVUŞ tarafından, İlimiz Merke-
zindeki  anaokullarında  görev yapan  okul öncesi öğretmenlerimize yönelik,“ Drama Eği-
timi’’ konulu eğitim faaliyeti,Düzce TOKİ Mehmet Akif Ersoy İlkokulu Drama ve Eleştirel 
Düşünme Atölyesinde gerçekleştirildi.

Bilge liderlik akadeMisi kaPsaMında  
“Masaldan draMa ya” eğiTiMi düzenlendi

Bilge liderlik akadeMisi kaPsaMında  
“draMa eğiTiMi” düzenlendi
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Bu yıl 3.’sü gerçekleştirilen 15 Temmuz 
Demokrasi ve Milli Birlik Günü Anma Et-
kinlikleri çerçevesinde İl Merkezi ve İlçele-
rimizde okul idareci ve öğretmenlerimize 
yönelik “Demokrasi ve Milli Birlik” konulu 
konferanslar gerçekleştirildi.

Merkezde Düzce Belediyesi Kültür Mer-
kezi ve Borsa İstanbul Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi Konferas Salonunda ger-
çekleştirilen konferanslarda Düzce Üni-
versitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. İlhan 
GENÇ, Düzce İl Müftülüğü Vaizi Bayram 
AKTAŞ, 15 Temmuz Gaziler Platformu Ge-
nel Başkanı ve 15 Temmuz Gazisi Erol BU-
LUT, 15 Temmuz Gaziler Platformu Genel 
Başkan Yardımcısı ve 15 Temmuz Gazisi 

Mehmet ONAY, Akçakoca’da, Düzce Üni-
versitesi Akçakoca Siyasal Bilgiler Fakültesi 
Öğretim Üyesi Dr. Ahmet Hüsrev ÇELİK, 
Cumayeri’nde Düzce Üniversitesi Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. İlhan GENÇ, Çilimli’de 
Yazar Mustafa TURAN, Gümüşova’da Düz-
ce Üniversitesi Araştırma Görevlisi Furkan 
KÜLÜNK, Gölyaka’da Düzce Üniversitesi 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. İdris ŞAHİN, 
Kaynaşlı’da İlçe Müftüsü Yavuz HOROZ  ve 
Yığılca’da İlçe Müftüsü Mehmet NERKİZ 
tarafından idareci ve öğretmenlerimize 
“Demokrasi ve Milli Birlik” konulu konfe-
ranslar gerçekleştirildi.

Merkez ve 7 ilçeMizde öğreTMenleriMize yönelik 
“deMokrasi ve Milli Birlik” konulu konFeranslar 

gerçekleşTirildi
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züBeyde HanıM Mesleki ve Teknik anadolu lisesi 
isTanBul Moda akadeMisinde

Tasarım; rahatlık ile lüks arasında denge 
kurmaya çalışan, bitmeyen bir mücadeledir.

Okulumuz Moda Tasarım Alanı öğren-
ci ve öğretmenleri Kariyer Günleri kapsa-
mında Moda’nın kalbi olan İstanbul Moda 
Akademisi’ne gezi gözlem ziyaretinde bulu-
narak çalıştaya katıldı. Yeni stiller, modanın 
geldiği yeni noktalar gibi güncel konular 

üzerinde bilgi alan ekibimiz ayrıca Giyim-
Üretim’de yeni nesil teknolojinin nasıl kul-
lanıldığını da yerinde gördü.

Oldukça faydalı bilgiler edinen ekibimiz, 
okulda yapacağı çalışmalar için yeni bir 
vizyon ortaya koymaya çalışacağını, tekno-
lojiyi daha etkin kullanmak için çalışmalar 
yapacağını belirtti.
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2015 yılında Düzce Üniversitesi Eği-
tim Fakültesi Dekanı olan Prof. Dr. Meh-
met Engin DENİZ ile birlikte başlattıkları 
(Su+Çocuk=Yaşam) projesi kapsamında 
2017 yılında UNESCO Paris Genel Mer-
kezi tarafından UNESCO ASPnet (Kardeş 
Okullar Ağı)’na Türkiye’den tek anaokulu 
olarak dâhil olan Çilimli Anaokulu büyük 
bir başarı elde etmişti.

Yine aynı yıl Eğitimde En İyiler, Çevre 
ve Doğaya Katkı Kategorisi, Türkiye 4.lük 
Ödülü de alan Çilimli Anaokulu projeyi 
geliştirerek Yıldız Teknik Üniversitesinden 
Prof. Dr. Mehmet Engin Deniz ve Prof. Dr. 
Yavuz Erişen işbirliğiyle projeden StarT 
Luma, Finlandiya Milli Eğitim Bakanlığı ile 
Helsinki Üniversitesinden Mükemmeliyet 
Ödülüne layık görülmüştü.

Aynı zamanda Sayın Milli Eğitim Ba-
kanımız Prof. Dr. Ziya Selçuk’un destek-
lediği UNESCO Kulüpleri Projesi’nde de 
Türkiye’de uygulama yetkisine sahip tek 
Anaokulu olan Çilimli Anaokulu şimdi de 
11-13 Ekim tarihlerinde Sayın Milli Eğitim 
Bakanlığı Danışmanı ve EYUDER Başkanı 
Adem ÇİLEK’in öncülüğünde EYUDER 
(Eğitim Yöneticileri ve Uzmanları Derne-
ği) tarafından Payas/Hatay’da düzenlenen 
Ulusal Eğitimde Dönüşüm Forumu’na 
(UEDFOR) katıldı. Forumda Çilimli 
Anaokulu’nu öğretmenlerden Kevser BE-
GEN “Suyu İsraf Etme, Geleceği Yok Etme” 
adlı poster bildiri ile temsil etti.

 çiliMli anaokulu  
Başarıya doyMuyor
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Bilişim Teknolojileri Alan öğrencileri 
AssisTT Operasyon Genel Müdürü Haktan 
SARAN’nın “Teknolojinin Çağrı Merkezle-
rindeki Yeri” konulu sunumunu ilgiyle ta-
kip etti.

Bilişim Teknolojilerinin farklı sektör-
lerde hangi amaçlarla kullanıldığı hak-
kında bilgi sahibi olan öğrenciler, kendi 
inovatif(yenilikçi)  fikirlerini geliştirmek 
için sektör ihtiyaçlarının farklılıklarını göz-
lemlediler. 

Düzce Üniversitesi Rektörü Nigar DE-
MİRCAN ÇAKAR’ın da bulunduğu et-
kinlikte yer alan öğrencilerimiz Düzce 
Üniversitesi Rektörüyle tanışma fırsatı da 
yakalamış oldular.

züBeyde HanıM Mesleki ve Teknik anadolu .lisesi 
BilişiM Teknolojileri alanı “Teknoloji zirvesi”nde
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Çilimli ilçesinde her yıl uygulanan “Mev-
simlik Fındık Tarımında Çocuk İşçiliğinin 
Sonlandırılması Projesi” kapsamında Yıl-
dız Teknik Üniversitesi Eğitim Fakültesin-
den Prof. Dr. Yavuz Erişen ile yapılan “Bir 
Fındık Dalına, Bir Çocuğu Harcama” adlı 
sunumumuz Boğaziçi Üniversitesinde ger-

çekleşen Eğitimde Gelecek Konferansında 
(EGK) “Eşit, Adil, Kapsayıcı Eğitim” kate-
gorisinde örnek çalışma olarak kabul edil-
di. Konferansa alanında duayen olan ünlü 
isimler de katıldı. Proje ekibini temsilen Çi-
limli Anaokulu Müdürü Nuray Eran Türedi 
tarafından sunum gerçekleştirildi.

Kariyer günleri etkinliği kapsamında Doç. Dr. Kağan Ağan kendi alanı ve  
akademisyenlikle alakalı öğrencilerimize seminer verdi. 

çiliMli anaokulu 
çiliMli’nin Projesi BoğaziçiüniversiTesi’nde

kaynaşlı anadolu iMaM HaTiP lisesi 
kariyer günleri
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Kardeş Okulumuz olan Zübeyde Hanım 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğret-
menleri ve kendi okulumuz öğretmenleri-
ne okulumuz Düzce İbn-i Sina Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi bünyesinde bulunan 
İlkyardım Eğitim Merkezi’nde, İlkyardım 
Semineri gerçekleştirildi. Ara tatilde ger-
çekleştirilen seminer iki tam gün sürdü ve 
Sağlık Müdürlüğü’nden gelen yetkililer ta-
rafından yapılan teorik ve uygulamalı sınav 
sonucunda başarılı olan öğretmenlerimiz 
“İlkyardımcı Sertifikası ve Kimliği” almaya 
hak kazandılar. Bu proje ile kardeş okul öğ-
retmenleri arasında kaynaşma sağlanırken, 
ara tatil verimli bir şekilde geçirilmiş oldu. 
Ayrıca öğretmenlerimiz hayat kurtarma-
nın ilk adımı konusunda da önemli bilgiler 
edinmiş oldular. 

İş bulma becerileri, CV hazırlama konularında Düzce İşkur işbirliği ile adım adım öğ-
rencilerimizi çalışma hayatına hazırlıyoruz.

düzce iBn-i sina Mesleki ve Teknik anadolu  lisesi 
öğreTMenlere ilkyardıM eğiTiMi verildi

düzce Mevlana Mesleki ve Teknik anadolu  lisesi  
iş BulMa Becerileri Hakkında öğrencilere eğiTiM 

verildi
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Sinop Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Osman SAMSUN 
“Denizlerimizde Araştırma Yapmanın Önemi” adlı söyleşi için Merkezimizin konuğuydu. 
Öğrencilerimize ve velilerimize “Su Ürünleri ve Denizlerimiz” hakkında Hocamız tarafın-
dan etkili bir sunum yapılmıştır.

Düzce Üniversitesi Eğitim Fakültesi, 
Eğitim Bilimleri Anabilim Dalı öğretim 
üyelerinden Doç. Dr. Süleyman GÖKSOY 
tarafından okulumuz öğretmenlerine “Ya-
pılandırmacı Yaklaşım” eğitimi verilmiştir. 
9:00/13:00 saatleri arasındaki sunum öğret-
menlerin mesleki gelişimlerine katkı sağla-
mıştır.

düzce BiliM ve sanaT Merkezi 
su ürünleri ve denizleriMiz söyleşisi yaPıldı

Merkez Toki MeHMeT akiF ersoy ilkokulu 
yaPılandırMacı yaklaşıM seMineri yaPıldı
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2023 Eğitim Vizyonu çerçevesinde ve 
Müdürlüğümüz Mahalli Eğitim Programı 
Kapsamında,  16 - 27 Aralık 2019 tarihleri 
arasında  2 grup halinde Eğitim Görevlile-
ri Hülya SEVGİ, Bilal BİRİNCİ  tarafından 
Arsal Anadolu Lisesi’nde, 23 - 27 Aralık 
2019 tarihleri arasında Eğitim Görevlisi 
Aynur GÖRGÜLÜ  tarafından Toki Meh-
met Akif Ersoy İlkokulun’da “Zeka Oyunla-
rı - 2” eğitimleri düzenlenmiştir.

Düzenlenen eğitimler ile ortaokullar-
da görev yapan, daha önce zeka oyunları 
kursuna katılmış öğretmenlerimizin, zeka 
oyunları konusunda bilgi ve becerilerini 
artırmak hedeflenmiştir.

2023 eğiTiM vizyonu çerçevesinde 
öğreTMenleriMize yönelik “zeka oyunları” 

eğiTiMi düzenlendi
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4Tasarım Beceri Atölyeleri
2023 Eğitim Vizyonu çerçevesinde okul-

larımızda Tasarım Beceri Atölyeleri kurma 
çalışmaları devam etmektedir. Bu kapsam-
da geneli okul aile birliğimizden olmak üze-
re, genel bütçeden, köylere hizmet götürme 
birliğinden, sponsor destekleriyle ilimizde 
toplam 195 atölye kurularak öğrencilerimi-
zin kullanımına sunulmuştur. Ayrıca yapı-
mı devam eden ve planlama aşamasında 34 
atölye daha yapılacaktır. 

Bu kapsamda yapılan çalışmalar sonun-
da, ilkokul, ortaokul ve liselerimizde; 

18 Görsel Sanatlar Atölyesi
6 Ahşap Metal Atölyesi
9 Müzik Atölyesi
16 Drama, Dil ve Eleştirel Düşünme 
Atölyesi
15 Yaşam Becerileri Atölyesi
14 Salon Sporları Atölyesi
4 Fetemm Atölyesi
80 Yazılım ve Tasarım Atölyesi 
(Analitik Düşünme Becerileri Atölyesi)
18 Bahçe ve Hayvan Bakımı Atölyesi
7 Açık Hava Sporları Atölyesi
6 Bilim Kültür Sanat Atölyesi

2023 eğiTiM vizyonu çerçevesinde okullarıMızda 
TasarıM ve Beceri aTölyeleri kurMa çalışMalarıMız 

ProjeleriMiz
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2023 Eğitim Vizyonu çerçevesinde okul-
larımızda Tasarım ve Beceri Atölyeleri kur-
ma çalışmalarımız devam ediyor. Bu kap-
samda Çilimli ilçesinde;

İbrahim Hoşver İlkokulu ve Ortaokulun-
da Ahşap ve Metal Tasarım Atölyesi, Dra-
ma ve Eleştirel Düşünme Atölyesi, Analitik 
Düşünme Becerileri  Atölyesi, Tabiat ve 
Hayvan Bakım Atölyesi,

Pırpır İlkokulu ve Ortaokulunda Anali-

tik Düşünme Becerileri Atölyesi, Yazılım 
ve Tasarım Atölyesi,Yenivakıf İlkokulu ve 
Ortaokulunda Tabiat ve Hayvan Bakım 
Atölyesi, Analitik Düşünme Becerileri 
Atölyesi,Esenli İlkokulu ve Ortaokulunda 
Tabiat ve Hayvan Bakımı Atölyesi,

Çilimli İmam Hatip Ortaokulunda Yazı-
lım ve Tasarım Atölyesi kurularak öğrenci-
lerimizin kullanımına sunulmuştur.

İlimiz Merkez ve İlçelerde, “Analitik Dü-
şünme Becerileri” sınıfı olmayan veya zeka 
oyunları setleri bulunmayan 36 okula Sat-
ranç, Mangala, Abalone, Koridor, Reversi 
olmak üzere 5 oyun çeşidinden toplamda 
600 zeka oyunları seti alınarak, okullarımı-
za dağıtıldı ve öğrencilerimizin kullanımı-
na sunuldu.

2023 eğiTiM vizyonu çerçevesinde okullarıMızda 
TasarıM ve Beceri aTölyeleri kurMa çalışMalarıMız 

devaM ediyor 

zeka oyunları seTleri öğrencileriMizin kullanıMına 
sunulMaya devaM ediyor
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Çocuklarımıza vatan sevgisi, milli değer-
lerimizi öğretmek adına okulumuzda ço-
cukların katılımıyla kermes düzenlenerek 
elde edilen gelir Mehmetçik Vakfı’na bağış-
lanmıştır.

akçakoca Birsen güçlü anaokulu çocuklarıMız 
MeHMeTçikle el ele

Yüzme Bilmeyen Kalmasın Projesi kapsamında öğrencilerimize yüzme eğitimi verildi. 
İlk defa kapalı bir yüzme havuzu gören öğrencilerimiz, hem yüzme öğrendiler hem de 
eğlendiler.

kaynaşlı darıyeri HasanBey ilkokulu 
yüzMe BilMeyen kalMasın Projesi gezerek 

öğreniyoruM
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Milli Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğ-
renme Genel Müdürlüğünün ‘Ustalar kur-
siyerlerle buluşuyor’ etkinliği kapsamında 
Çilimli Halk Eğitimi Merkezi olarak; Milli 
kültür değerlerinin korunması, yaşatılma-
sı, yeni kuşaklara aktarılması, yaygınlaştı-
rılması ve tanıtılması adına Ustalar Kursi-
yerlerle Buluşuyor etkinlikleri kapsamında 
Cam Tasarımı atölyemizdeki kursiyerleri-
miz ahşaba sanatını işleyen, el emekçisi, 40 
yıllık usta Sn. İsmail GÖLGE’yi, Usta öğre-
ticimiz Jale Oğuz ve kursiyerleri Yorgan Us-
tası Ziver KAZANCIOĞLU nu, Usta Öğre-
ticilerimiz Ayla ERSOY ve Ayten ÖZKAN 
kursiyerleri ile birlikte Terzi Ali ÖZDEMİR 
ve Değirmenci Fehim SUNMAN’ı ziyaret 
ederek bilgi ve tecrübelerinden faydalan-
dılar. Kursiyerlere yönelik farkındalık oluş-
turma, bilgi ve becerilerinin geliştirilmesi, 
ustaların bilgi ve becerilerini kursiyerlere 
aktarılmasını hedef alan etkinliklerde, usta-
lar kursiyerlere mesleki tecrübelerini uygu-
lamalı olarak aktardı.

çiliMli Halk eğiTiMi Merkezi 
usTalar kursiyerlerle Buluşuyor

çiliMli anadolu kalkınMa vakFı çok PrograMlı 
anadolu lisesi   küTüPHane’de BuluşalıM 

eTkinliği devaM ediyor

Çilimli İlçe Halk Kütüphanesi’nde belirlenen günlerde akşam saat 19.00 ile 21.00 ara-
sında etkinlikler gerçekleştirilecektir. Proje 3’er aydan oluşan 2 dönem halinde toplam 6 
ay sürecektir. 
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18-22 Kasım tarihleri arasında uygulana-
cak olan ara tatil başladı. Bu sene ilk defa 
uygulanan ara tatil için MEB öğrencilere 
etkinlik takvimi hazırladı. Bu kapsamda 
Düzce BİlSEM olarak hazırlamış olduğu-
muz tasarım beceri atölyelerinde 4 dalda 
öğrencilerimiz hem Bilsem’le tanışma fırsa-
tı bulurken hem de tasarım beceri atölyele-
rinde değişik etkinlik ve faaliyetleri yapma 
fırsatı buldular. Katılımcı öğrencilerimize 
Bilim ve Teknik Dergisi hediye edilerek 
yaptıkları çalışmalarla birlikte uğurlandılar. 
Düzce Bilsem ailesi olarak öğrenci ve velile-
re Bilsem hakkında bilgi verilerek özellikle 
ilkokul grupları Bilsem’e katılım konusunda 
teşvik edildi.

düzce BiliM ve sanaT Merkezi 
ara TaTil döneMi aTölye çalışMaları ile TanıTıM 

eTkinliklerine devaM ediyor

Okulumuz öğrencileri kardeş okul proje-
si kapsamında Nejdet Bıçakçıoğlu İlkokulu 
öğrencileri ile birlikte AFAD Düzce İl Mü-
dürlüğünü ziyaret etti. AFAD’ın görevleri 
ve  çalışmaları hakkında bilgi aldı. Ayrıca 
kurum yetkilileri öğrencilerimize deprem 
konulu seminer verdi.

şeHiT yüzBaşı Beşir BayrakTar ilkokulu 
aFad il Müdürlüğü ziyareTi yaPıldı
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İlimizin farklı ilçe ve okullarından Mer-
kezimize ziyaretler gerçekleştirildi. Düz-
ce BİLSEM olarak hazırlamış olduğumuz 
sunular ve görsellerle merkezimiz tanıtıl-
dıktan sonra proje yapımı ve atölyelerimiz 
hakkında bilgi verildi. Ayrıca daha önceki 
yıllarda hazırlanmış olan proje ve sanatsal 

etkinlikleri gezerek deneme yoluyla birçok 
alanda somut kazanımlar elde etme fırsatı 
buldular. Düzce BİLSEM olarak katılımcı 
öğrencilerimize Bilim ve Teknik Dergisi he-
diye edilerek güzel dileklerle uğurlandılar.

düzce BiliM ve sanaT Merkezine ziyareTler devaM 
ediyor

Hürriyet Ortaokulu Fotoğrafçılık Ku-
lübü olarak; fotoğraf ve videolar yoluyla 
çocukların hayal dünyalarının sınırlarını 
aşmayı ve kendilerini görsel olarak ifade 
edebilmelerine olanak sağlamayı amaçlı-
yoruz. Yeni gelişen teknolojileri, video ve 
fotoğraf düzenleme programlarını araş-
tırarak, fikir edindiklerimizi hayal gücü-
müz ile harmanlıyoruz.

Bu bağlamda ‘’Düzce Kodluyor’’ proje-
sinin bu yılki “Kodlama Şenliği”nde biz 
de photoshop programı ile oluşturduğu-
muz ‘’Teknoloji’’ temalı deneysel çalışma-
larımız ile sergi açma fırsatı bulduk.

Merkez HürriyeT orTaokulu  
Teknoloji TeMalı FoToğraF sergisi yaPıldı
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Düzce Bilim ve Sanat Merkezi olarak 
2019–2020 eğitim-öğretim yılında Sürdü-
rebilir yaşam Atölyesi kapsamında; öğren-
cilerimizin çevresel, sosyal ve ekonomik 
üç başlık altında dünya yaşamını ele alan, 
üretebilen, az tüketen ve doğaya dokunan 
bireyler yetiştirmek amacıyla planlanmıştır. 
Bakanlığımız tarafından onaylanan Sür-
dürebilir Yaşam Atölyesi faaliyetleri her ay 
farklı planlanmış ve 2019–2020 eğitim öğ-
retim yılının geride bıraktığımız ilk 4 ay et-
kinlikleri aşağıdaki şekilde uygulanmıştır.

Eylül ayında, gruptaki öğrencilerin bir-
birlerini tanıma amacı ile Who is Who? ve 
atölyelerin neleri kapsadığını, neyi hedefle-
diğini tahmin etmelerini sağlayacak ‘’ Tah-
min et’’ etkinlikleri uygulandı.

Atölyenin Ekim ayında, iklim değişikliği 
ve doğanın tahribi konuları ele alındı. Do-
ğanın farkındayım, doğa biterse dünya da 
biter etkinlikleri ile insanın doğa üzerinde 
ki olumsuz etkilerinin fark edilmesi sağlan-
dı. Düzce Kent Park’a gidilerek gözlemler 
yapıldı ve İngilizce - Türkçe doğa sözlüğü 

düzce BiliM ve sanaT Merkezi 
ara TaTil döneMi aTölye çalışMaları
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oluşturuldu. Benim gözümle gör etkinli-
ğinde Yedi Göller Milli Parkı’na gezi düzen-
lendi ve her öğrenci Defne ILGAZ rehber-
liğinde fotoğraf ve belgesel çekimi yaptılar. 
Öğrencilerimiz kısa videolarını birleştiri-
lerek kendi belgesellerini oluşturma fırsatı 
yakalamış oldular.

Sürdürebilir Yaşam atölyesi Kasım ayın-
da, içinde yaşadığımız doğa başlığı altında 
ekosistem, biyoçeşitlilik, Unesco 4. Dünya 
Doğa Mirası konularına değinildi. Aroma-
tik bitki Uzmanı Sevil Gülsoy rehberliğinde 
farklı bitki türleri ile tanışıp, hasat yapma 
fırsatı yakaladılar.

Aralık ayında ‘’ Oyunlarla haklarımı 
öğreniyorum’’ etkinliğiyle öğrencilerimiz 
Çocuk hakları sözleşmesini incelediler ve 
evrensel insani değerlerin toplumsal ya-
şamdaki önemini kavradılar.

Sürdürebilir Yaşam Atölyesi 2019-2020 
eğitim- öğretim yılının tamamı için her ay 
farklı bir tema ele alınmak üzere planlan-
mıştır. Temalarımız  Doğa, Sanat, Matema-
tik, Mimari, Teknoloji Bağımlılığı, Çocuk 
hakları, mülteci  sorunu,  Üretim Teknolo-
jileri, Bilinçli Tüketim, Karbon Ayak izi, Su 
Ayak izi gibi başlıklarda ele alınmaktadır. 
Yıl sonunda yapılan tüm çalışmalar e-kitap 
ve kitap formatında bir araya getirilmesi 
planlanmaktadır. Sürdürebilir Yaşam Atöl-

yesi devamında Erasmus+ projesine dönü-
şerek ilimizi temsil edecektir. Ayrıca Bakan-
lığımız ilgili Projeyi takip etmekte ve tüm 
yurt geneline yayarak daha geniş kitlelere 
ulaşma fırsatını sağlamayı planlamaktadır.
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2023 Eğitim Vizyonu´nun temel hedef-
lerinden olan, öğrencilerimizin bilişim 
ve kodlama alanında beceri sahibi olma-
sı amacına uygun olarak Düzce Kodluyor 
Projemiz daha da güçlenerek faaliyetlerine 
devam ediyor.

Okullarımızda bilişim öğretmenleri-
miz ile açtığımız Destekleme ve Yetiştir-
me Kurslarında öğrencilerimizi kodlama 
dünyası ile tanıştırıyoruz. Kurumlarımıza 
sağladığımız kaynaklar ve son teknolojik 
kodlama ekipmanları ile öğrencilerimiz 
kendi okullarında kodlama dersleri almaya 
başladılar.

Projemizin Düzce genelinde 102 okulu-
muzda aktif olarak devam etmektedir. 78 
Okulumuzda Destekleme Yetiştirme Kurs-
ları ile Kodlama Eğitimlerine devam edil-
mektedir. Şimdiye kadar 5105 öğrencimizi 
Kodlama Eğitimlerine aldık.

Yaklaşık 3 yıldan beri devam eden Düzce 
Kodluyor Projesi kapsamında okullarımı-
zın Yazılım ve Tasarım Atölyelerini güçlen-
dirmeye devam ediyoruz. 15 Okulumuza 
256 adet son teknoloji Bilgisayar alarak, Ya-
zılım ve Tasarım Atölyelerinin daha verimli 
kullanılmasını sağladık. Yine bu okulları-
mızın masa ve sandalyelerini de yeniledik. 
Kodlama faaliyetlerinin amacına ulaşma-
sı ve öğrencilerimizin yaparak, yaşayarak 
öğrenmelerini güçlendirmek amacıyla 116 
adet Arduino seti, Mbotlar ve çeşitli sensör-
ler alınıp okullarımızın kullanımına verildi.

Geleceğin yerli yazılımcılarında Düzce 
Kodluyor Projesinin büyük öneme ve yere 
sahip olacağı inancıyla, bilişim öğretmen-
lerimiz ve okul idarecilerimizin desteği ile 
projemiz 2019-2020 Eğitim Öğretim yılın-
da da hızla devam edecek.

düzce kodluyor Projesi kaPsaMında 2019-2020 
çalışMaları
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Bakanlığımız Temel Eğitim Genel Mü-
dürlüğü ile Hayal Ortakları Derneği (YGA) 
tarafından imzalanan  çocuklarımızın öz-
gün projeler üretmesini amaçlayan “Bilim 
Seferberliği Projesi” protokolü kapsamında, 
81 ildeki ortaokullara toplam 5.000 Bilim 
Seti  dağıtımı planlandı. “Bilim Seferberli-
ği Projesi”nin hayal ortaklarından biri olan 
Fibrobeton Firması İlimizdeki 10 ortaokula 
öğrencilerin faydalanacağı toplam 100 adet 
Bilim Seti  dağıttı.

Bu okullarımızdan biri olan Şükran Se-
dat Şenkardeşler Ortaokulu’nda “Bilim Se-
ferberliği Projesi” tanıtım programı düzen-
lendi.

Düzenlenen programa İl Milli Eğitim 
Müdürümüz Murat YİĞİT, Düzce Üniver-

sitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet 
Akif ÖNCÜ, Düzce Üniversitesi Teknoloji 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ayhan ŞAMAN-
DAR, Fibrobeton Yönetim Kurulu Başkanı 
Dündar YETİŞENER, YGA Bilim Seferber-
liği Lideri Cemre BALABAN, Düzce’nin 
önde gelen hayırseverlerinden Şükran 
ŞENKARDEŞLER hanımefendi ve eşleri 
Sedat ŞENKARDEŞLER ile bir çok davetli 
ve öğrenci katıldı.

Program kapsamında yapılan tanıtım 
konuşmalarının ardından tüm davetlilerin 
katılımı ile Bilim Seti’ni kullanarak icat ge-
liştiren mucit çocuklar, özgün projelerinin 
gösterimini yaparak, geliştirdikleri otonom 
arabalar ile yarıştılar.

“BiliM seFerBerliği Projesi” kaPsaMında FiBroBeTon 
FirMası TaraFından 10 okuluMuza BiliM seTi 

dağıTıldı
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2023 Eğitim Vizyonu´nun temel hedef-
lerinden olan, öğrencilerimizin bilişim 
ve kodlama alanında beceri sahibi olma-
sı amacına uygun olarak Düzce Kodluyor 
Projemiz daha da güçlenerek faaliyetlerine 
devam ediyor.

Okullarımızda bilişim öğretmenlerimiz 
ile açtığımız Destekleme ve Yetiştirme Kurs-
larında öğrencilerimizi kodlama dünyası ile 
tanıştırıyoruz. Kurumlarımıza sağladığımız 
kaynaklar ve son teknolojik kodlama ekip-
manları ile öğrencilerimiz kendi okulların-
da kodlama dersleri almaya başladılar.

Projemizin Düzce genelinde 102 okulu-
muzda aktif olarak devam etmektedir. 78 
Okulumuzda Destekleme Yetiştirme Kurs-
ları ile Kodlama Eğitimlerine devam edil-
mektedir. Şimdiye kadar 5105 öğrencimizi 
Kodlama Eğitimlerine aldık.

Yaklaşık 3 yıldan beri devam eden Düzce 
Kodluyor Projesi kapsamında okullarımı-
zın Yazılım ve Tasarım Atölyelerini güçlen-
dirmeye devam ediyoruz. 15 Okulumuza 
256 adet son teknoloji Bilgisayar alarak, Ya-
zılım ve Tasarım Atölyelerinin daha verimli 
kullanılmasını sağladık. Yine bu okulları-
mızın masa ve sandalyelerini de yeniledik. 
Kodlama faaliyetlerinin amacına ulaşma-
sı ve öğrencilerimizin yaparak, yaşayarak 
öğrenmelerini güçlendirmek amacıyla 116 
adet Arduino seti, Mbotlar ve çeşitli sensör-
ler alınıp okullarımızın kullanımına verildi.

Geleceğin yerli yazılımcılarında Düzce 
Kodluyor Projesinin büyük öneme ve yere 
sahip olacağı inancıyla, bilişim öğretmen-
lerimiz ve okul idarecilerimizin desteği ile 
projemiz 2019-2020 Eğitim Öğretim yılın-
da da hızla devam edecek.

düzce kodluyor Projesi kodlaMa 
çalışMalarıMızdan örnekler
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Düzce Kodluyor Projesi kapsamında 
okulumuzda engelli bireyler için gerçekleş-
tirilen öğrenci robotik kodlama çalışmaları 
Türkiye Engelsiz Bilişim Platformunun İs-
tanbul Maltepe Üniversitesi’nde gerçekleş-
tirilen Uluslararası Engelsiz Bilişim Kong-
resinde stant açılmasına layık görülmüştür. 
Kongrenin en küçük konuşmacıları olarak 
katılım sağlayan öğrencilerimiz “Engelleri 
Kaldırıyorum, Akıllı Bileklik ve Sensör-
lü Kalemtıraş” projeleriyle ödül almıştır. 

Kongrenin 2. Günü öğrencilerimiz Ömer 
KUMBAR ve İhsan Efe YAZICIOĞLU ile 
birlikte ödül aldıkları çalışmaları ve Düz-
ce Kodluyor projesi kapsamında ilimizde 
okullarda gerçekleşen robotik kodlama eği-
timleriyle insanlığa yararlı olan çalışmaları 
sözlü sunum olarak katılımcılara aktardık. 
Yazılımcılar, akademisyenler ve engelliler 
yararına kurulmuş sivil toplum örgütü yö-
neticileri tarafından öğrencilerimizin çalış-
maları beğeni topladı.

Merkez HürriyeT orTaokulu MalTePe 
üniversiTesinde engelsiz BilişiM sTandı açTı
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2023 Eğitim Vizyonu Kapsamında Kar-
deş Okul Projesi’nde uygulanan; Dünyayı 
Dönüştürecek 17 Sürdürülebilir Kalkınma 
Hedefleri doğrultusunda, 6. Hedef “Temiz 
Su ve Sıhhi Koşullar” hedefi bugün kardeş 
okul öğrencileri tarafından gerçekleştirildi. 

Su kıtlığı ilerleyen her yıl dünyanın her 
yerinden insanları etkilemektedir. Güvenli 
içme suyu kaynaklarının azalması tüm kıta-
yı etkileyen büyük bir sorundur. Önümüz-
deki yıllarda her insanın güvenli ve erişile-
bilir içme suyuna ulaşmasını sağlamak da 
bizim elimizdedir. Su kıtlığını hafifletmek 

için ormanlar, dağlar, sulak alanlar ve ne-
hirler gibi eko-sistemleri korumak zorun-
dayız. 

Bu konuya dikkat çekmek isteyen; Çilim-
li Anaokulu, Şerefiye İlkokulu ve Şerefiye 
Ortaokulu öğrencileri “Temiz Su ve Sıhhi 
Koşullar” adı altında hazırladıkları pan-
kartlarla birlikte Çilimli Kaymakamlığı, Çi-
limli Belediyesi ve Çilimli İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü’nü ziyaret ettiler. Temiz su da-
ğıtımında bulunarak, insanları da temiz su 
kullanmaya teşvik ettiler.

çiliMli anaokulu 
kardeş okullar TeMiz su kullanıMı için yürüdüler
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Nejdet Bıçakçıoğlu İlkokulu olarak tarım 
atölyemizi açtık. Bu yıl tarım atölyemizde 
her sınıfın 1 çilek serası olacak şekilde çi-
leklerimizi diktik. Ayrıca tarım atölyemize 
çeşitli gül ve çiçek fidesi dikilmiştir. Bahar-
la birlikte sebze dikimine başlanacak olup 
atölyemizde damlama su sistemi kurulmuş 
olup sulamalar bu şekilde yapılacaktır.

‘Coop Cool’’ sosyal medya uygulaması 
okulumuz Bilişim Teknolojileri Alanı öğ-
rencilerinin hazırlamış olduğu Türkiye’nin 
ilk yerli liseli sosyal medya platformudur.

Merkez nejdeT Bıçakçıoğlu ilkokulu 
TarıM aTölyesi çalışMaları

düzce Mevlana Mesleki ve Teknik anadolu lisesi 
cooP cool’’ sosyal Medya uygulaMası
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2023 Eğitim vizyonu kapsamında oku-
löncesi eğitime devam eden öğrencilerin 
sahip oldukları yeteneklerinin uygulama 
düzeyinde geliştirilmesi, el becerilerinin ar-
tırılması amacı ile fiziksel mekan anlamın-
da yetersiz olan okulöncesi eğitim kurum-
larının eğitimde fırsat eşitliği göz önünde 
bulundurularak farklı atölyelerde ilgi yete-
nek ve mizaçları doğrultusunda yaşam be-

cerileri oluşturmaları; düşünsel, duygusal 
ve fiziksel gelişimlerinin desteklenmesini 
sağlamak amacıyla Perşembe günleri 10:00 
ile 13:00 arası Düzce Belediyesi çocuk atöl-
yelerinde (robotik kodlama ,görsel sanatlar, 
fen bilimleri ,fiziksel aktivite) Doğa anao-
kulu atölyesinde (ekoloji) ve Doğuş Koleji 
atölyesinde( montessori) 4 haftalık eğitim 
almaları sağlandı.

Merkez PakMaya anaokulu  
aTölyede BuluşalıM
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5
gezi - külTürel eTkinlikler ve 
sPorTiF Başarılar 

Türkçemizin korunması ve gelişmesi için 
yapılacak çalışmaları konu alan tiyatro gös-
terimi yapıldı.

Cumayeri İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 24 Kasım öğretmenler günü ile ilgili öğretmen-
ler arası voleybol turnuvası düzenledi.

akçakoca aTaTürk orTaokulu 
TiyaTro

cuMayeri orTaokulu  voleyBol Turnuvası
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Beden Eğitimi Öğretmeni Gökçe ÇİMEN yönetiminde hazırlanan öğrencilerimiz Cum-
huriyet Koşusunda elde ettikleri başarıların madalyalarını 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 
İlçe kutlamalarında aldılar.  Ortaokul Erkeklerde Kadir ŞİMŞEK 1. olurken Semih SARI-
KOYUN 2. olmuştur.  Ortaokul Kızlarda Miray Özge ÖZBAKIR 2. Oldu.

İlimiz dart müsabakalarında Yıldız Kızlar kategorisinde birincilik kazanıp bölge müsa-
bakalarına gitmeye hak kazandık.

Kaynaşlı İlçemizde 2019 yılı Mevlid-i 
Nebi haftası etkinlikleri çerçevesinde bir-
takım etkinlikler düzenlenmiş olup oku-
lumuz bu etkinlikler arasında bulunan 
ortaokullar arası şiir yarışmasına 2 şiir ile 
katılmıştır. 6/A Sınıfından Beyza Kaba 
isimli öğrencimiz 1. olurken aynı sınıftan 
Nazlı Kahveci isimli öğrencimiz ise ilçede 
3. olmuştur. Ödülleri ilçemiz müftüsü tara-
fından törenle takdim edilmiştir. 

gölyaka aTaTürk orTaokulu 
cuMHuriyeT koşusu

gölyaka yunuseFendi şeHiT Tarık deMircan 
orTaokulu  darT Bölge MüsaBakaları

kaynaşlı diPsizgöl orTaokulu 
Mevlid-i neBi HaFTası şiir yarışMası
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Bakanlığımız ile Gençlik ve Spor Bakan-
lığı arasında yapılan protokol kapsamında 
Türkiye Güreş Federasyonu ve Din Eğitimi 
Genel Müdürlüğü tarafından bu yıl ilki dü-
zenlenen Anadolu İmam Hatip Liseleri ara-
sı güreş grup müsabakaları sona erdi.

Ankara, İstanbul, Mersin ve Bingöl’de 
1.500 civarında sporcunun ter döktüğü 
müsabakalar nefesleri kesti. Daha önce 60 
ilde başlatılan proje ile tam 3.000 öğrenci 
güreşle tanıştı.

İlimiz Düzce Anadolu İmam Hatip Lisesi, 

Osman Kuyumcu Anadolu İmam Hatip Li-
sesi, Akçakoca Emine Sevil Anadolu İmam 
Hatip Lisesinden 10 öğrencinin katıldığı 
Marmara Bölgesi Bölge Şampiyonasında 6 
öğrencimiz Nisan ayında yapılacak Anado-
lu İmam Hatip Liseleri Arası Grup Türkiye 
Şampiyonasına katılma hakkı kazandı. 

Öğrencilerimizi ve onları çalıştıran öğ-
retmenlerimizi tebrik ediyor, başarılarının 
devamını diliyoruz.

anadolu iMaM HaTiP liseleri arası güreş gruP 
MüsaBakalarına kaTılan 10 öğrenciMizin 6’sı 

Türkiye şaMPiyonasına kaTılMa Hakkı kazandı

Amatör Spor Haftası etkinlikleri kapsamında düzenlenen, güreş müsabakalarında, oku-
lumuz öğrencileri değişik kilolarda madalyalar aldı.

aziziye orTaokulu 
aMaTör sPor HaFTası
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Millî Eğitim Bakanlığına bağlı resmi 
okullarda görev yapan öğretmenlerin, 2023 
Eğitim Vizyonu hedefleri doğrultusunda 
mesleki ve kişisel gelişimlerine katkı sağlan-
ması, sosyal ve sportif becerilerinin artırıl-
ması, çocukların problem çözme becerileri 
ile karar verme becerilerinin geliştirilmesi-
ne yönelik olarak “doğa yürüyüşü” ve “or-
yantiring” eğitimleri başlamıştır.

Bu eğitimler ile okullardaki öğrenme et-
kinliklerinin yaşamla ilişkilendirilmesi ve 
öğrenmeyi okul dışı ortamlara taşıyarak 
çocukların hem akademik hem de kişisel 
gelişimlerinin sağlanması amaçlıyor.

14 öğretmenimizle başlayan teorik ve uy-
gulamalı eğitimler gelen talepler doğrultu-
sunda devam edecektir.

MEB, TÜBİTAK ve Türkiye Zekâ Vak-
fı İşbirliğiyle düzenlenen Türkiye Okullar 
Arası Zekâ Oyunları Bölge Şampiyona-
sı Karadeniz Bölge Finallerinin yapıldığı 
Trabzon’da tamamlandı. Ortaokul Kategori-
sinde öğrencilerimiz İrem Gülce YAZGAN, 
Umut Kağan YAZGAN, Elif Naz SARI, 
Karadeniz Bölgesi 1. si ve Türkiye 2.si, Lise 
takımı öğrencilerimiz Sümeyye Rana KUŞ, 
Eylül TOPÇU, Ceren KAVAK, ise bölge 
2.olarak Türkiye finallerine katılmaya hak 
kazanmıştır. Bu kapsamda Düzce BİLSEM 
olarak takımlarımızı ve danışman öğret-
menimiz Bülent ŞİMSEK ‘ ı tebrik ederiz 
İlkokul takımımız da Tuğra MALİ, Canan 
Efsa ÜNAL, Eylül Naz ŞAHİN bölgesinde 
8. olarak bizleri gururlandırmıştır. 

2023 eğiTiM vizyonu HedeFleri doğrulTusunda 
öğreTMenleriMize yönelik “doğa yürüyüşü” ve 

“oryanTiring” eğiTiMleri Başladı

düzce BiliM ve sanaT Merkezi  
Türkiye zekâ vakFı okullar arası zeka oyunları 

Bölge şaMPiyonası
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Okulumuz voleybol takımı Türkiye Öğretmenler Kupası turnuvası kapsamında katıldı-
ğı müsabakalar sonucunda il birincisi olmuştur.

İlimizde düzenlenen masa tenisi turnuvasına Mehmet Zahid Kevseri İmam Hatip Or-
taokulu  öğrencileri çekişmeli müsabakalar neticesinde 8.sınıf öğrencileri Ozan Bakbak il 
birincisi, Batuhan Baştimar il ikincisi olmuştur.

Merkez HaFız Hasan şen iMaM HaTiP orTaokulu 
Türkiye öğreTMenler kuPası

Merkez MeHMeT zaHid kevseri iMaM HaTiP orTaokulu 
Masa Tenisi cuMHuriyeT Turnuvası

Okulumuz gezi kulübünün düzenlemiş olduğu Konya ili gezisini gerçekleştirdik. Konya 
ilinin tarihi, kültürel ve turistik eserlerini öğrencilerimizle gördük. 

Merkez yeniTaşköPrü orTaokulu 
konya gezisi
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Öğrencilerimizin, üniversite sınavlarına 
yönelik motivasyonlarını arttırmak, ülke-
mizin tarihi ve kültürel özelliklerini tanıt-
mak amaçlı Eskişehir iline eğitim ve kültür 
gezisi düzenlenmiştir.

gölyaka anadolu iMaM HaTiP lisesi  
eskişeHir üniversiTe TanıTıM ve MoTivasyon gezisi

2-8 Kasım Lösemili Çocuklar Haftası 
kapsamında okulumuz öğretmen ve öğren-
cilerinin katılımıyla bir farkındalık etkinliği 
gerçekleştirilmiştir.

düzce arsal anadolu lisesi   Farkındayız

10 Kasım Atatürk’ü Anma Günü kapsa-
mında okulumuz öğrenci ve öğretmenleri 
Anıtkabir’e ziyarette bulundular.

yeşildüzce özel eğiTiM uygulaMa okulu ııı. kadeMe 
anıTkaBir ziyareTi
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6diğer FaliyeTleriMiz

MEB Düzce Arama Kurtarma Birliği 
(AKUB) Kuruldu ve Eğitimlerine Başladı

Düzce İl Milli Eğitim Müdürlüğü İşyeri 
Sağlık ve Güvenlik Birimi (İSGB) Arama 
Kurtarma Eğitimi kapsamında tüm okul ve 
kurumlarda görevli arama kurtarma ekip 
personelinden (öğretmen ve diğer perso-
nel)  gönüllülük esasına göre 24 kişilik Düz-
ce MEB Arama Kurtarma Birliği (AKUB) 
Ekibi oluşturuldu.

MEB AKUB DÜZCE Arama Kurtarma 
Birliğimiz  İl Milli Eğitim Müdürü Murat 
YİĞİT, İl AFAD Müdürü Ali KARTAL, İl 
Milli Eğitim Şube Müdürü İsmail ATAY ve 
İl İSGB Koordinatörü Muhsin KÖSE’nin 
katılımlarıyla düzenlenen eğitim programı 
ile çalışmalarına başladı.

4 gün sürecek olan 32 saatlik eğitim 
programında Temel Afet Bilinci, Kimyasal 
Biyolojik Radyolojik ve Nükleer Tehlikelere 
Yönelik Farkındalık, Olay Yeri Yönetimi ve 
Koordinasyonu, Tahliye ve Tahliye Türleri, 
Arama Kurtarma Cihazlarının Kurulumu, 
Tanıtılması ve Enkazda Kullanımına Yö-
nelik Uygulamalar, Kurtarmada Kullanılan 
İpler ve Düğümler, Binalarda Üst Katlar-
dan ve Kuyudan Kurtarma Tekniklerine 
Yönelik Uygulamalar, Kurtarma Aracı ve 
Kurtarma Makinelerinin Çalıştırılması ile 
Enkaza Giriş Tekniklerine Yönelik Uygula-
malar, Enkazda Arama-Kurtarma Teknik-
lerine Yönelik Uygulamalar konuları hak-
kında teorik ve uygulamalı pratik eğitimler 
yapılacaktır.

MeB düzce araMa kurTarMa Birliği (akuB) kuruldu 
ve eğiTiMlerine Başladı
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Ülkemizde ağaç ve orman sevgisini geliş-
tirmek, toplumun bütün kesimlerinin çev-
reye olan duyarlılıklarına katkı sağlamak, 
özellikle son aylarda çıkan orman yangın-
ları neticesinde zarar gören alanlarını yeni-
den ağaçlandırma konusunda vatandaşla-
rımızın yoğun taleplerine karışlık vermek 
ve toplumda çevre konusunda farkındalığı 
arttırmak maksadı ile 11 Kasım 2019 Pa-
zartesi günü saat 11:11’de “Geleceğe Nefes” 
kampanyası kapsamında 81 ilde olduğu 
gibi İlimizde de fidan dikimi etkinliği dü-
zenlendi.

Etkinlik kapsamında Valimiz Sayın Dr. 
Zülkif DAĞLI, İl Milli Eğitim Müdürümüz 
Murat YİĞİT, İl Protokolü, Gümüşpınar 
Mehmetçik İlkokulu, Musababa Ortaoku-
lu, Doğanlı Eşref Taşhan İlkokulu, Doğanlı 
Eşref Taşhan Ortaokulu, Cumhuriyet İlko-
kulu, Namık Kemal İlkokulu, Avni Akyol 
İlkokulu öğrencilerimiz ve vatandaşlarımı-
zın yoğun katılımlarıyla fidan dikimi ger-
çekleştirildi

il Milli eğiTiM MüdürüMüz MuraT yiğiT “geleceğe 
neFes” Fidan dikiM eTkinliğine kaTıldı
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25 Eylül-1 Ekim arası kutlanan İtfaiye 
Haftası etkinlikleri kapsamında ilçemizde 
kurulan standı ziyaret ettik. Öğrencilerimiz 
itfaiye mensuplarının kullandığı ekipman-
lar hakkında itfaiye personeli tarafından 
bilgilendirildi.

Okulumuza İstanbul Üniversitesi’nden yazar Doç. Dr. Necdet Neydim davet edilerek 
drama atölyesinde söyleşi etkinliği yapıldı.

Sağlıklı yaşam ve beslenme dostu okul 
etkinliklerimiz kapsamında köy sütü ile yo-
ğurtlarımızı mayaladık.

akçakoca nene HaTun Mesleki ve Teknik anadolu 
lisesi iTFaiye HaFTası eTkinlikleri

akşeMseTTin orTaokulu draMa ve söyleşi eTkinliği

BayrakTePe anaokulu yoğurT MayalıyoruM
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Anasınıfı öğrencilerimiz, Kızılay’ın Batı 
Karadeniz Afet Yönetim Merkezi’ni ziyaret 
ettiler.

Kızılay ve çalışmaları hakkında çalışan-
ların verdiği bilgileri dikkatlice dinleyen 
öğrencilerimiz, merak ettikleri soruları da 
görevlilere yönelterek bilgi sahibi oldular.

Öğrencilerde doğayı koruma bilinci oluşturma adına çevre kulübümüz temizlik etkin-
liği gerçekleştirdi.

HaMidiye ilkokulu kızılay’a ziyareT

HaMiT şeriFoğlu orTaokulu çevre TeMizliği
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Okulumuzda ayın öğrencisi seçilen öğrencilerimizle il eğitim tarihi müzesine gezi dü-
zenledik. 

Farkındalık oluşturmak amacıyla 81 ilde, illere özgü materyaller kullanılarak farklı tek-
niklerle Türk bayrağı çalışmaları yapıldı.

HaMiT şeriFoğlu orTaokulu  
il eğiTiM TariHi Müzesi gezisi

naMık keMal ilkokulu 81 ilde şanlı BayrağıM
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Öğrencilerin hayata dahil olmasını ve 
sosyal sorumluluklarının bilincine var-
masını sağlamayı amaçlayan bu projede 
öğrenciler kendi çektikleri fotoğraf ve vi-
deolardan oluşan sosyal içerikli belgeseller 
hazırlıyor. Çalışmaların hedefi çevresini 
sürekli analiz eden, yaşadığı yerin bir par-
çası olduğunu hisseden, sorunlara hızlı ve 
kalıcı çözümler üreten öğrenciler yetişme-
sine katkı sağlamak. Bu sayede fotoğrafçı 
çocuklar yaşamı belgelemek için önceden 
görmeden gelip geçtikleri yerlere farklı bir 
gözle bakmaya başlıyor. 

Sosyal sorunlara yönelik belirlenmiş olan 
4 temadan ilki olan ‘’7.Kıta ve Çevre Kirli-
liği’’ konulu ilk sosyal içerikli belgeselimiz 
tamamlandı. Belgesellerde kullanılacak fo-
toğraf ve videolar çekilirken fotoğrafçılık 
temel eğitimde edinilen bilgiler göz önünde 
bulunduruluyor. Belgesellerin hazırlanması 
aşamasında ise photoshop fotoğraf düzen-
leme programı, camtasia 9, after effect, gre-
en screen teknolojisi ve proshow video dü-
zenleme programları öğrenciler tarafından 
aktif bir şekilde kullanılıyor.

HürriyeT orTaokulu  
7.kıTa ve çevre kirliliği Belgeseli
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7iyi örnekler

Okulumuzda Edebiyat Sokağı düzenlenip 28.11.2019 tarihinde resmi açılış töreni yapı-
larak hizmete sunulmuştur.

3 Aralık Dünya Engelliler Gününde Okul 
Müdürümüz Yeliz YALILI, Hasta Yaşlı Hiz-
metleri Alanı öğretmeni Emine GÜLAÇTI, 
Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Alanı öğretmeni 
Bahriye SEZGİN ve Hasta Yaşlı Hizmetleri 
Alanı 11.sınıf öğrencileri ilçemiz pazarye-
rinde engelli yaşama dikkat çekmek ve far-
kındalık yaratmak için sosyal sorumluluk 
projesi gerçekleştirdiler.

akçakoca anadolu iMaM HaTiP lisesi 
edeBiyaT sokağı

akçakoca nene HaTun Mesleki ve Teknik anadolu 
lisesi 3 aralık dünya engelliler günü
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Kaynaşlı Cumhuriyet İlk ve Ortaokulu Öğretmen ve Öğrencileri 24/10/2018 Tarihinde 
Erzincan’ın İliç İlçesinde Şehit olan Uzman Çavuş Furkan KAPLANBABA’nın  ailesini ve 
akabinde Düzce Şehitliğini ziyarette bulundular.

3 Aralık Dünya Engelliler Farkındalık 
Günü nedeniyle toplumsal farkındalığı ar-
tırmak, öğrencilerimizin toplumsal uyum 
ve sosyalleşmeleri amacıyla 6 Aralık Cuma 
günü öğrencilerimizden oluşan Grup Leb-
lebi isimli koronun konseri yapıldı. Kon-
ser öncesinde okul atölyelerinde yapılan 
ürünlerinde sergisi yapılarak davetlilerin 
beğenisine sunuldu. Programa Düzce Valisi 
Sn. Zülkif DAĞLI’nın eşi Sn. Nurgül DAĞ-
LI, Düzce Barosu Başkanı Sn. Azade AY ile 
Düzce İl Milli Eğitim Şube Müdürü Sn. Ya-
şar BİLİR olmak üzere, iş adamları, kurum 
müdürleri ve davetliler katıldı. Özel Eğitim 
öğrencilerinin konseri büyük bir beğeniyle 
izlendi. Engellenmezse tüm engellerin aşı-
labileceği bir kez daha gösterilmiş ve anla-
şılmış oldu.

kaynaşlı cuMHuriyeT orTaokulu 
şeHiTlik ziyareTi

düzce özel eğiTiM Meslek okulu  
engellilere yönelik Farkındalığı arTırMak
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Kızılay ekiplerince Hamidiye İlkokulunda “Kan ve Kök Hücre Bağışı” çalışması yapıl-
dı. Öğretmen ve velilerin katılım gösterdiği etkinlikte en çok bağışçıyı getiren öğrenciye 
gram altın da hediye edildi.

Mehmed Zahid Kevseri İmam Hatip Or-
taokulu öğretmenleri, öğrencilerin Cuma 
namazlarının yanında vakit namazları için 
de çocuklara namaz kılma alışkanlığını ka-
zandırmak için bir çalışma yapıldı. Meslek 
dersleri öğretmenlerinin gayretleriyle, ço-
cukların topluca okulda olduğu öğle saat-
lerine denk gelen öğle namazını birlikte 
kılmaya teşvik ve gayret edildi. 4. Teneffüs 
15 dakika olduğu için öğrenciler abdestle-
rini alıyorlar, 5. ders çıkışı direk namaza çı-

kıyorlar. Topluca namazı eda ettikten son-
rada yemeklerini yiyorlar. ‘’Önce Namaz’’ 
sloganıyla başlatılan bu çalışmadan öğren-
cilerin, velilerin ve öğretmenlerin oldukça 
memnun olduğu gözlemlendi. ‘’Ağaç yaş-
ken eğilir’’ atasözü doğrultusunda çocukla-
ra ibadetlerin yanı sıra güzel ahlak ve örnek 
davranışlar kazandırmak için ilgi ve sevgiy-
le öğretimin yanında eğitimlere de devam 
edilmektedir.

Merkez HaMidiye ilkokulu 
kan Bağışı kaMPanyası

Merkez MeHMeT zaHid kevseri iMaM HaTiP orTaokulu 
cuMa naMazı ve ceMaaTle vakiT naMazı
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3.5 dönüm yeşil alana sahip bir okuluz. 
Bu vesile ile okulumuzun kuzey bahçesi-
ne çevre kulübü, öğrenci, öğretmen, idare 
ve veli işbirliği ile mavi ladin, yeşil ladin, 
söğüt, himalaya sediri ve toros sediri gibi 
fidanlar dikildi. Personel park alanı çev-
resindeki yeşil alan ise ‘’11 Milyon Fidan’’ 
kampanyası vesilesiyle şimşir ve ortanca ile 
çevrildi. Okulumuzun güney kısmındaki 
yeşil alan ise doğum günlerinde gelen mey-
ve fidanları ile doldurularak meyve bah-
çesine dönüştürüldü. Yazın ve diğer kurak 
dönemlerde okul içindeki çiçekler ve bah-
çemizdeki bu fidanlar için ciddi miktarda 
sulama ihtiyacı hasıl oldu.. Şebeke suyunun 
israf edilmemesi ve aynı zamanda sudan ta-
sarruf etmek için bir proje geliştirdik. Önce 
200 litrelik plastik varillerden 6 adet aldık. 
Okulumuzun güney tarafındaki 3 oluğun 
en alt kısmındaki boruları söktük, her oluk 
altına 2 varil koyduk, oluk ucuna da ikili 
boru takarak 2 varilin de aynı anda yağmur 
suyu ile dolmasını sağladık. 6 varili de bu 
şekilde yerleştirerek ciddi anlamda su de-
poladık. Kurak giden dönem de tüm çiçek-
leri ve fidanları 2 kez sulamayı başardık. Bu 
proje sayesinde hem öğrenciler bilinçlendi, 
hem de boşa giden yağmur suyunu depola-
yıp sulamada kullanarak su israfını önleyip 
ciddi anlamda tasarruf ettik.   

Merkez MeHMeT zaHid kevseri iMaM HaTiP orTaokulu 
yağMur suyu ile çiçek ve Fidan sulaMa
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Okulumuzda geleneksel hale gelen Muharrem ayı aşure etkinliğimiz yapıldı. Müdürü-
müze ve velilerimize teşekkür ederiz.

2023 Eğitim Vizyonu kapsamında; öğ-
rencilerimizin erken yaşlarda trafik eğitimi 
alması, trafik kurallarına yönelik duyarlılık 
ve farkındalık kazanmaları amacıyla bahçe-
mizin büyük bir bölümü trafik eğitim pisti 
olarak tasarlandı.  Okulumuzun bahçesin-
de büyük bir alanda tasarlanan uygulamalı 
trafik eğitim parkurumuz, öğrencilerimizin 
trafik levhalarını ve trafik kurallarını ya-
şayarak öğrenmesine katkıda bulunuyor. 

Düzce İl Jandarma Trafik ekipleri işbirliği 
ile hazırlanan parkurumuz ayrıca Düzce 
ili genelinde bulunan okullar arasında ilk 
büyük uygulamalı parkur olması ile dik-
kat çekiyor. Trafik eğitim parkurunun ha-
zırlanmasında emek veren okul aile birliği 
başkanı ve üyelerine, Gümüşova OSB de 
bulunan boya fabrikası müdürüne, veli ve 
idarecilerimize teşekkür ederiz.

Merkez TevFik ileri iMaM HaTiP orTaokulu  
aşure dağıTıMı

güMüşova 75. yıl ilkokulu 
uygulaMalı TraFik eğiTiM Parkuru




